БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ

Бoрo районы
муниципаль районыныћ
Угеz ауыл советы ауыл
Билeмehе Хакимияте
452468, Угеz ауылы, Коммунистик урамы, 18б
тел. 3-77-44
	[image: ]
	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Угузевский сельсовет
муниципального района
Бирский район
452468, с. Угузево, ул. Коммунистическая 18 б,
тел. 3-77-44.

____________________________________________________________________________________________

	К А Р А Р
	№ 112
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 декабрь 2016 ел                                                                     20 декабря 2016 года

Об определении перечня объектов для отбывания
наказания осужденными к исправительным работам в 2017 году

На основании ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, в целях создания  необходимых условий для исполнения данного вида наказания и определения перечня объектов

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень объектов для отбывания наказания в виде исправительных  работ на территории сельского поселения Угузевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Угузевский сельсовет
муниципального района Бирский район
Республики Башкортостан                                                             Р.Н.Рахматуллин

                                                     Приложение
к постановлению главы сельского поселения
Угузевский сельсовет муниципального района
Бирский район Республики Башкортостан
№ 112 от 20 декабря 2016г.

Перечень
объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории сельского поселения Угузевский сельсовет
 муниципального района Бирский район Республики Башкортостан

	Номер
п.п.
	Наименование предприятия
	Кол-во рабочих мест

	1.
	ООО «Травы Башкирии»

	1

Глава сельского поселения Угузевский сельсовет
муниципального района Бирский район
Республики Башкортостан                                                        Р.Н.Рахматуллин

«СОГЛАСОВАНО»
Начальник филиала по г. Бирск и Бирскому району
ФКУ УИИ УФСИН России по Республике Башкортостан
подполковник внутренней службы

_______________ Н.Л.Теплова

image1.wmf